Darum Imale, septimodecimeo kalendas decembris™.

1E-N] Epo [ohannes de Lapico, Sacel Imperi publicus notacius, presenta-
tiord saprascripraram litteramum predict domini Portuensis episcopi Apo-
stolice Sedis legati presena interfui et predictas litveras vidi, teoui, legi de
verbo ad verbum et auscultavi, et nichil addidi vel minui quod ;iptsl.rum
mutet sententipm sive sensum, 5t de mandaco suprsscripti domini Ray-
maundi patciurche Aquilegensis scripsi in formam poblicom reduecenda,

Il monasiero di Santa Matia della Cella

1267 dicembre 12, Chvidale

Origimale (A), B.C.U,, F.P., 1266, perg. n. 1. Copis (B) nefle imbrevia-
ture del notoie Giovanni da Lupico: B.NM., Mes. Lar of. XTV, 80
(4601), pp. 21-23.

Bolln di Gregorio do Montelonge con o il patriares fonda canonicamente
il monastero di Santa Maria della Cells di Cividale, ponendovi quattro mo-
nache gotto o regels di sant" Agostine e nominando quale prima pricea pro
temprre suor W ereinburga.

Parzinimente edite in DE RUBEIS, De refoy congregationds, eit., pp.
148-149. Regesto in Autf defls concederia dei patriarchi d"Aquilels, clt.,
pp. 26.27.

In nomine Christi amen. Anno & nativitate eius millesime duceniesime se.
wEprsime dcprime, decime indictionis, apud Civitstem Auwstriom in cames
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ra patriarchali, die duodecimo intrante mensis decembris, presentibus vi-
rig religiosis fratribus Oldeveandino de Begio, Amoldo de Civitate, Obes-
to de Pedemonte et Dierrica de Srrassov ordinds predieatorum, magistro
Pereprine archidiacons Marchie ar Carniole ¢t dominis Heasico, Tassoc-
oo, Galengano et Gratiano civibas Civiratensibus, restibus ad hoc vocatis
et rogaris et aliis. Mulieres religicse sorores Guerempurch, Elisabeth, Bla-
setra ot Adaleyra s in holocaustum Domine, cul servire regnare est, co-
pientes afferre, ips elegerunt sub beati Augustini reguls famolard, prop.
ter quod sorores eedem reverendi patris et domind Gregorii Dei gratia
sancte Aguilegensis sedie patriseche presentiam adeuntes petiverunt sup-
pliciter ab eodem vt vouis ipsarum benivelum =t bendgnum prestans favo-
remn paclter ef gssensurm bd dignaretur de speciall gratin conflrmare. Chig-
rum supplicationibus beaigne annuens idem dominus patriarcha, tanquam
patriarcha ot ordinarfug, institoit ac etiam confirmavit ut dicre sorores et
elie quas ipse recipiendas duserint de cetero in monasterio quad ad hone-
rem beate et glorlose Virgtnis Matie hedificare copsrunt extra Chitatem
versus viom per guam [itur] ad cestrum Cuccule [ub eln]sdem besti Ao-
gustind reguls Domino famulsntor, corem dictarum sororom et alismm
degentivm in dicto monasteric memorate scror Weremposch commis-
rens, ut ipss secundum eandem regulam prout Dominus slbl concesserit
curam predictam de sororibus ipsis perat, donec de priorisss dange Domi-
no monssterio providesr cidem, Et ot soreres cedem et alie que pro tem-
pote fuerint in ipso monssterio liberius assequi valeans in Domine vola
g0, Monssterium ipsum ef sorofes predictas ac locum earum com efus
odiacentiis st pertinentils de mera o grasia speciali, per se suosgue mucces-
sores nomine dicte Aguilepensis ecclesiz, ab omnibus collects, exactioni-
bus et oneribus quibuslibet que ad ipsum dominum patrisrcham dicrosgue
successores suos et diceam Aquilegensem ecclesiam spectare videntur, re-
gervato tamen sibd et dictis suls successaribus ot eidem Aguilegensi eocle-
se iure cathedratico, exemit perpetuo ac albsolvlit. Ad maiorem autem
hutus rei evident{ia]m et robur perpetuo waliturum, sepefactus dominuos
Grregorius patriarche instrumentom presens fecit sui sigilli pendentis ms-
nimine [roblorar.